АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 января 2024 года № 3

с. Яренск

О создании рабочей группы по реформированию муниципального унитарного предприятия «Ленское ПАП» на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район»

В соответствии с Федеральными законами от 14.11.2002 № 161-ФЗ
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по реформированию муниципального унитарного предприятия «Ленское ПАП» на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район».
2. Отделу информационных технологий Администрации МО «Ленский муниципальный район» разместить настоящее постановление
на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Чукичеву И.Е.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов

2

Утвержден
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 10 января 2024 года № 3

Состав
состав рабочей группы по реформированию
муниципального унитарного предприятия «Ленское ПАП» на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район»

	Чукичева Ирина Евгеньевна
	- председатель рабочей группы,
заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития;

	Никитина Татьяна Владимировна
	- заместитель председателя рабочей группы, заведующий отделом производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

	Зуева Наталья Евгеньевна
	- секретарь рабочей группы,
главный специалист отдела производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

	Члены рабочей группы:

	Перфильев Дмитрий Эдуардович

Пятиева Татьяна Николаевна

Васильева Марина Валерьевна

Крюкова Валентина Васильевна

Крюков Сергей Владимирович

Огородникова Евгелина Тимофеевна
	- заведующий юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
- заведующий Финансовым отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
- заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации «МО Ленский муниципальный район»;
- заведующий отделом экономики и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

- заведующий отделом по мобилизационной работе ГО, ЧС и вопросам общественной безопасности Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
- директор МУП «Ленское ПАП»
(по согласованию);

	Кожевников Василий Павлович
	- директор МКУ «Эксплуатационная служба» (по согласованию).